РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕМОНТНЕНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ДЕНИСОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ДЕНИСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	Принято

Собранием депутатов

Денисовского сельского поселения
	№ 135
	22 апреля 2016 года

Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Собрания депутатов Денисовского сельского поселения Ремонтненского района Ростовской области

В соответствии с положением ч. 2 ст. 18 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ч. 2 ст.8 Областного закона «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области», Уставом муниципального образования «Денисовское сельское поселение» и постановления Территориальной избирательной комиссии Ремонтненского района от 27.11.2015г. № 265-1-1 «Об определении схем одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Собраний депутатов сельских поселений Ремонтненского района Ростовской области в 2016 году»,

Собрание депутатов Денисовского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Утвердить схему одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Собрания депутатов Денисовского сельского поселения Ремонтненского района Ростовской области четвертого созыва согласно приложению к настоящему Решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Денисовского

сельского поселения                                                             О. А. Апанасенко

поселок Денисовский

22 апреля 2016 года

№ 135
Приложение

к решению Собрания депутатов

Денисовского сельского поселения

от 22.04.2016г. № 135
Денисовский одномандатный избирательный округ № 1

Границы округа: пос. Денисовский

ул. Мира

Денисовский одномандатный избирательный округ № 2
Границы округа: пос. Денисовский

ул. 40 лет Победы
Денисовский одномандатный избирательный округ № 3
Границы округа: пос. Денисовский

ул. Советская

животноводческие точки: Бирючья № 2, Вербички № 8 Чикалда № 1, 2, 4, 5, 6, 7, 9, 10, Курочкина № 1
Денисовский одномандатный избирательный округ № 4
Границы округа: пос. Денисовский

ул. Ленинская, ул. Октябрьская, ул. Спортивная

животноводческие точки: Б-Солонка № 2, 3, 3а, 4
Денисовский одномандатный избирательный округ № 5

Границы округа: пос. Денисовский

ул. Восточная, ул. Садовая, ул Харченко, пер. Вишневый
Денисовский одномандатный избирательный округ № 6

Границы округа: пос. Денисовский

ул. Молодежная

животноводческие точки: Денисова № 1, 3, 5, 7, 9, 13, 15, 17
Денисовский одномандатный избирательный округ № 7
Границы округа: пос. Денисовский

ул. Социалистическая

животноводческие точки Денисова № 2, 12, 14, 16, 18, 20 Казанкова, № 1, 5